Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101832
205

000750137281
169

000750102056
406

000750649501
732

000750102054
521

000750649501
084

000750102054
066

000750100511
867

000750100011
120

000750107901
621

000750101832
211

000750179162
543

000750649502
078

CLAVE

PROD SERV

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50401844-
Frijoles pinto

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50401806-
Frijoles negros

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171902-
Condimento

50181906-Pan
de repisa

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171551-Sal
de mesa

50221101-
Grano de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

FIDEO 25

SCHETTINO PI

NUTRI MEDIA

AU NEGRO

NUTRI

AC AU 800

NUTRI P

KNORR 6CB

PAN DE CAJA

ITALPASTA P

LM CARACOL

SAL YD FL

AU ARR 500

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

03 de Septiembre del 2024

15:46:09

IMAZAB8403

D798F573-043F-4AE8-9229-3581C2676ED2

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$12.00

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$46.50

6 Importe: $0.00
$9.50

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$11.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$12.00

$39.00

$28.00

$35.00

$60.00

$87.00

$20.00

$30.00

$46.50

$19.00

$12.00

$10.00

$11.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$2.00

$3.00

$12.00

$4.00

$2.00

Péagina 1 de 3



cereal
Base: 11.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101832 | 50192902- LM TALLARI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00 $2.00
214 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750300024 | 50131612- HUEVO BLANCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
001 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750137281 | 50221101- SCHETTINO AR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
167 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000020810100 | 50192703- CARLOTA 02-Si objeto de KGM- KILO $32.00 $32.00
000 Comidas impuesto.- Kilogramo
combinadas de
repisa
Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000009733900 | 50171800- MUY PICANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
006 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750619250 | 50202309- AMPER ENRG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
734 Bebidas impuesto.-
deportivas o de
energia
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750100312 | 50466800- HERDEZ ELOTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
423 Vegetales impuesto.-
Nominant en
lata o en frasco
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191507- MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
198 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 15.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 | 50202311- TANG HORCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $4.74
228 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 4.74,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000¢%6 Importe: $0.76

MG: TICKET No: 498727061735665359894 TR No: 9871

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $582.90
DESCUENTO ($25.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $3.10
TOTAL $561.00

CADENA ORIGINAL

[11.1|D798F573-043F-4AE8-9229-3581C2676ED2|2024-09-03T16:47:09|SST060807KU0O|mO2qe TCe5SncQb27sJbhGLIKumSI6AwiBy XZTh+

BWsJBhXaC700PaSwWLNCi3H490qvaszXc1lvudPMY 3BwXcXDH4mPGhC40Rkxeu200cdjUnx90DOLrjxQWRk6dXSAKwpwLOkKosVSWEMNAHWLKmM7v0aAVY67MwSRSnT/vOOfwDjnOcZvrsAd
pPzsUGxou06E+OrPmIAggAffUtifUoLrpiWdF2sxPsFOVQKhAfAva7FOcw2rrMBBMzSKgXPd8cUNj+WJICKOPiLql+

ABVaxr5Hyjj0aJOo3AY mxJpcHZI2ciFMDMK DGV XGE6ypwmx8WSBDm5jdoz+ido/4tXa+p1ZSqQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m02geTCe5SncQb27sIbhGLIKumSI6AWiByXZTh+
BWsJBhXaC700PaSwWLNCi3H490qvaszXc1lvudPMY 3BwXcXDH4mPGhC40ORkxeu200cdjUnx90DOLrjxQWRK6dXSAKwpwLOkKosVSWEMnAHWLKmM7v0aAV67MwSRSnT/vOOfwDjnOcZvrsAd
pPzsUGxou06E+OrPmIAggAffUtifUoLrpiWdF2sxPsFOVQKhAfAva7FOcw2rrMBBMzSKgXPd8cUNj+WJICKOPiLgl+A6Vaxr5Hyjj0aJOo3AY mxJpcHZI2ciFMDMKDGV XqE6ypwmx8WSBDmSj

SELLO DIGITAL DEL SAT

StV+G0o2WSx9Bc4TIr8aOPTBOfurYxQiwlr7tSsQl4BGkidpQlakMfkaCqrpaXpi+2CUgyZHZyhWkB9sOLuvKfIFQ8U7TOCHeBa6exD3n0cWykG7NcnZeMowxHnzIzDI2mE2uWDOGLL7Pz+
528avV0OHoJch30Bh2A+VWijbjFxz+atSNzPmSVajwGHOVWhbIALNXUxKSJalVA15LKT73mSxMmdgrQkU9LAjF+amRjp3/s6 AByhGpicdyae2FvYbrJGFV5PDWRj/U7TxXSAY Qrh70zQWsgqq+
8u60bxvGjifa8PVoRfS+dXCeau3xAAJffszjHInZrycFvhBadeVQelu7EQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 03 de Septiembre del 2024 15:46:09
Fecha y hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2024 16:47:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




