

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2024 15:46:09	IMAZA8403
FOLIO FISCAL	
D798F573-043F-4AE8-9229-3581C2676ED2	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101832 205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750137281 169	50401844-Frijoles pinto	1	SCHETTINO PI	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750102056 406	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750649501 732	50401806-Frijoles negros	1	AU NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$87.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750100511 867	50171902-Condimento	2	KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50
000750107901 621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00
000750101832 211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	1	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750649502 078	50221101-Grano de	1	AU ARR 500	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50

000750101832 214	cereal Pasta o fideos de repisa	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM TALLARI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	\$2.00
000750300024 001	Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.00	\$38.00	
000750137281 167	Grano de cereal	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00	
000020810100 000	Comidas combinadas de repisa	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARLOTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$32.00	\$32.00	
000009733900 006	Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MUY PICANTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00	
000750619250 734	Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMPER ENRG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.66	\$14.66	
000750100312 423	Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ELOTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34 H87-Pieza PIEZAS \$11.00	\$11.00	
000004178900 198	Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$15.50	
000762221057 228	Bebida mixta de polvo	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG HORCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$4.74	
			Base: 4.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.76		

MG: TICKET No: 498727061735665359894 TR No: 9871

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$582.90
DESCUENTO	(\$25.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.10
<b>TOTAL</b>	<b>\$561.00</b>

### CADENA ORIGINAL

||1.1|D798F573-043F-4AE8-9229-3581C2676ED2|2024-09-03T16:47:09|SST060807KU0|m02qeTCe5SncQb27sJbhGLIKumSI6AwibYXZTh+  
BWsjBhxaC700PaSwLNCi3H49oqvaszXc1vudPMY3BwXcXD4mPGhC4ORkxeu20ocdjUnx9oD0LrjxQwRk6dxSAKwpwL0kKosVsWEMnAHWLKm7v0aAV67MwSRsnT/vOOfwDjnOcZvrsAd  
pPzsUGxou06E+OrPmlAggAffUtifUoLrp1WdF2sxPsFOVQKhAfAva7FOcw2rrMBBMzSKqXPd8cUNj+WJCKOPiLql+A6Vaxr5Hyjj0aJoo3AYmxJpcHZl2ciFMDMKDGvxQe6ypwmx8WSBDm5jdoz+i4o/4tXa+p1ZSzQ==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m02qeTCe5SncQb27sJbhGLIKumSI6AwibYXZTh+  
BWsjBhxaC700PaSwLNCi3H49oqvaszXc1vudPMY3BwXcXD4mPGhC4ORkxeu20ocdjUnx9oD0LrjxQwRk6dxSAKwpwL0kKosVsWEMnAHWLKm7v0aAV67MwSRsnT/vOOfwDjnOcZvrsAd  
pPzsUGxou06E+OrPmlAggAffUtifUoLrp1WdF2sxPsFOVQKhAfAva7FOcw2rrMBBMzSKqXPd8cUNj+WJCKOPiLql+A6Vaxr5Hyjj0aJoo3AYmxJpcHZl2ciFMDMKDGvxQe6ypwmx8WSBDm5jdoz+i4o/4tXa+p1ZSzQ==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL SAT

StV+Go2WSx9Bc4Thr8aOPTBOfurYxQiwl7tSsQl4BGki4pQI4kMfkaCqrpaXpi+2CUgYZHzyhWkB9sOLuvKflfQ8U7T0CHeBa6exD3n0cWykG7NcnZeMowxHnzIzDI2mE2uWD0GLL7Pz+  
s28av0HoJch3OBh2A+VWjbjFxz+at5NzPmSVajwGH0VWblALnxUxKSJalVA15LkT73mSxMmdgrQkU9LAjf+amRjp3/s6AByhGpic4yae2FvYbrJGFV5PDwRj/U7TxSAYQrh70zQWsgqq+  
8u6ObxvGjifa8PVoRFS+dXCeau3AAJffszJlhZrycFvhBadeVQeIu7EQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 03 de Septiembre del 2024 15:46:09  
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2024 16:47:09  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1